gionem, sed ad exaugenda etiam rei civilis commoda sciamus.

verba Nostra debere conducere. Vobis propterea universis,

de sacris patrum memoriis ac de fidei illustranda gloria solli­

eilis, intimo ex corde gratulamur, laudemque, vere meritam,

et pro studio, unde laetitias publicas paratis, et pro eo, qui
inde elucet, habitu animorum, tribuimus. Tali sane animo

vos esse demonsiratis, qualem in catholicis omnibus valde

desideremus: tali nimirum, qui firmam fecundamque conti­

neat futuri temporis spem. Pro vestrarum felicitate eccle­

siarum, itemque pro sollemnium saecularium exitu lectissima

nuncupamusvota, auspicemque caelestium munerum ac testem

praegrandis dilectionis Nostrae Apostolicam Benedictionem

tibi, Episcopis, clero universoque populo Americae Septen­

irionalis peramanter in Domino impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum, die m mensis Martii

anno MDpccccvi,Pontificatus Nostri tertio.

PIVS PP. X
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EPISTOLA

DILECTO FILIO

CAROLO LAVCHOROSKI BRZEZIC

VINDOBONAM

PIVS PP. X

DILECTE FILI

SALVTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM

W»üuastum e nobilitate generis, tum ex eruditione et

Mw eloquentia, tum maxime ex amore catholici nominis

praestantique in miseros largitate laudes apud omnes es con­

sequutus, iis non exigua facta est accessio ex editione volu­

minis, quod, collatis quoque studiis ab Georgio Niemann

et Henrico Swoboda viris eruditissimis, de patriarchali Aqui­

leiensi templo in lucem protulisti. Oblatum voluminis exem­

plar, novum tuae fidei in Apostolicam sedem testimonium,

quam libentissime accepimus. Inque eo, etsi editionis ditis­

simam elegantiam magnopere laudavimus, eruditionis tamen

copiam, eui comparandae totum decennii spatium est impen­

sum, imprimis mirati sumus; quamobrem librum egregium,

postquam studiose Ipsi versavimus, dignum habuimus quem

Bibliothecae Nostrae Apostolicae asservandum destinaremus.

Ad Te vero, Dilecte Fili, adeant gratulationes Nostrae et
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ad egregios homines, qui operam tecum contulerint. Uni­

versis autem sit benevolentiae Nostrae pignus atque ad prae­

clara porro agenda incitamentum Apostolica Benedictio, quam

auspicem divinorum munerum effuso corde impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum, die xiv Martii anno

MDCCCCVI,Pontificatus Nostri tertio.

PIVS PP. X

— 58 —

RELIGIOSIS VIRIS VNIVERSIS

DOCTRINAE PERICVLYM CORAM EPISCOPO FACIENDVM

PRAESCRIBITVR

ANTEQVAM AD SACROS ORDINES PROMOVEANTVR